
Práce s ERP systémem Helios 

Vážené respondentky, vážení respondenti, 

Obracím se na Vás s žádostí o vyplnění krátkého dotazníku, který slouží ke shromáždění dat 
pro doplnění mé praktické části bakalářské práce na téma Účetnictví v ERP. Dotazník je 
anonymní a zcela dobrovolný. Jeho zpracované výsledky budou použity pouze pro tuto práci. 

Předem Vám děkuji za spolupráci a čas, který dotazníku věnujete. 
Tereza Havlová, studentka Provozně-ekonomické fakulty C Z U v Praze 

1. Vyplňte, prosím, Vaše pohlaví.* 

Vyberte jednu od poved 

Muž 

Žena 

Nepřej i s i uvádět . 

2. V jaké oblasti účetnictví pracujete?* 

Vyberte jednu nebo více odpovědí 

M z d o v á agenda 

F inanční úče tn i c t v í 

Daňové poradens tv í 

Aud i t 

J iné 



3. S jakými účetními programy (v jejich různých 
verzích) jste doposud pracoval/a?* 

Vyberte jednu nebo více odpovědí 

Helios 

SAP 

K2 

Money S3 

Pohoda 

Jiný, vypište... 

4. Pokud jste v předchozí otázce vybral/a program 
SAP, ohodnoťte, prosím, Vaši spokojenost práce s 
ním. 
Hodnocení: 1 hvězda - nespokojen/a, 5 hvězd - velmi spokojen/a 

• • • • • 

1 2 3 4 5 

5. Vypište, prosím, alespoň tri největěí pozitiva 
Heliosu, která vnímáte.* 
f ' 

Napište jedno nebo více slov... 

m 
soo 

6. A naopak, co byste na programu Helios rád/a 
změnil/a?* 

Napište jedno nebo více slov... 



7. Ohodnoťte, prosím, práci s programem Helios.* 
Hodnocení: 1 hvězda - nespokojen/a, 5 hvězd - velmi spokojen/a 

3 
— r 
4 

8. Jak dlouho s programem Helios pracujete?* 

Vyberte jednu odpověď 

Méně než 1 rok 

1 až 3 roky 

3 až 5 let 

déle než 5 let 


